

Torvegade 16  
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Vcube ApS**  
**Adalen 7C, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 63 09 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/2 - 2016*

  
Kris Vetter  
Gdfrigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vcube ApS  
Ådalen 7C  
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 63 09 08  
Stiftet: 15. august 2008  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Steffen Søjberg, Søndergade 14, Ø.Løgum, 6230 Rødekro, Direktør  
Kris Vetter, Drostrupvej 4, Læborg, 6600 Vejen, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lokaler inkl. forbrug og serviceydelser i selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 259.867 mod 222.828 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.843 mod -15.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.867</b>	<b>222.828</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.849	-59.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.018</b>	<b>163.278</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-170.673	-168.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.345</b>	<b>-5.040</b>
1 Skat af årets resultat	-18.502	-10.097
<b>Årets resultat</b>	<b>13.843</b>	<b>-15.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.843</b>	<b>-15.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.868.365	4.923.874
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.899</u>	<u>3.239</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.870.264</u>	<u>4.927.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.870.264</u></b>	<b><u>4.927.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.269	55.426
	Udskudte skatteaktiver	2.479	5.729
	Andre tilgodehavender	502	6.913
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.985</u>	<u>1.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.235</u>	<u>69.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.222</u>	<u>762</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.457</u></b>	<b><u>70.646</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.901.721</u></b>	<b><u>4.997.759</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
4	Overført resultat	-270.813	-284.656
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.229.187</b>	<b>1.215.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.704.800	2.798.195
	Deposita	91.500	105.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.796.300	2.903.195
	Kortfristet del af langfristet gæld	93.395	90.785
	Gæld til pengeinstitutter	687.757	665.114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.684	25.643
5	Selskabsskat	13.252	7.032
	Anden gæld	75.146	90.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.234	879.220
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.672.534</b>	<b>3.782.415</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.901.721</b>	<b>4.997.759</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.252	7.032
Årets regulering af udskudt skat	3.250	3.065
	<b>18.502</b>	<b>10.097</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	188.985	5.275.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>188.985</b>	<b>5.275.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	185.746	351.556
Årets afskrivninger	1.340	55.509
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>187.086</b>	<b>407.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.899</b>	<b>4.868.365</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-284.656	-209.599
Korrektion udskudt skat primo	0	-59.920
Årets overførte resultat	13.843	-15.137
	<b>-270.813</b>	<b>-284.656</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	7.032	15.650
Regulering af tidligere års skat	322	610
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-7.354</u>	<u>-16.260</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.252	7.032
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.252</u></b>	<b><u>7.032</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.868 t.kr.

**7. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Largus ApS, Rølkjær 60, 6600 Vejen

Vetter Holding ApS, Drostrupvej 4, Læborg, 6600 Vejen

Anette Bendix Søjberg og Steffen Bendix Søjberg, Søndergade 14, Ø. Løgum, 6230 Rødekro